ДОМОЖИРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

(двадцать седьмое(очередное) заседание третьего созыва)
РЕШЕНИЕ

от  23.08.2017 г.                                  № 122
О внесении изменений и дополнений в решение
 совета депутатов от 16.03.2010 г. № 48 «Об утверждении
 Порядка предоставления жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда в Вахновокарском сельском поселении Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области»
       В соответствии со ст.14,92-109 Жилищного Кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации  от 26 января 2006 г № 42 «Об утверждении Правил  отнесения жилого помещения  к специализированному жилому фонду и типовых договоров найма  специализированных  жилых помещений», в целях определения  порядка предоставления жилых помещений  муниципального специализированного жилищного фонда  и категорий граждан, которым предоставляются служебные жилые помещения, совет депутатов  Доможировского  сельского поселения  Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области  р е ш и л :
1.Внести  следующие изменения в приложение № 2  решения совета депутатов от 16.03.2010 г № 48 «Об утверждении  Порядка предоставления жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда в Вахновокарском сельском поселении Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области»:
 Приложение № 2  «Отрасли и категории » изложить в новой редакции (приложение )
2.Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава поселения                                                                   А.Н.Кешишян
Приложение № 2

ОТРАСЛИ  И КАТЕГОРИИ

Органы местного самоуправления: муниципальные служащие.

Образование: педагогические работники: учитель, воспитатель, преподаватель, педагог, руководитель  образовательного учреждения.

Здравоохранение: медицинские работники: врач, фельдшер, медицинская сестра.

Правоохранительные органы: участковый уполномоченный полиции.